

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายแนว 1 ทิศใต้ <sup>หน้า</sup> ~~ใต้~~ หมู่ที่ 5 (ทำ คสล 100 ม.)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม วันที่ 29 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2558 ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
							XFn	
1	งานปูครีบบดอัดคันทางเดิม 10 cm	400.00	ตร.ม	8.86	3,544.00	1.3574	12.03	4,810.63
2	ทรายหยาบรองผิวคอนกรีต	20.00	ลบ.ม	575.24	11,504.80	1.3574	780.83	15,616.62
3	คอนกรีตผิวจราจร	400.00	ตร.ม	353.95	141,580.00	1.3574	480.45	192,180.69
4	Expansion Joint	4.00	ม	218.81	875.24	1.3574	297.01	1,188.05
5	Contraction Joint	32.00	ม	107.22	3,431.04	1.3574	145.54	4,657.29
6	Longitudinal Joint	-	ม	0	-	0	0.00	-
7	ไหล่ทาง(หินคลุก)	15.00	ลบ.ม	536	8,040.00	*1.3574	727.57	10,913.50
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3000	3,000.00	1.3574	4,072.20	4,072.20
	<b>TOTAL</b>				171,975.08			233,438.97
	<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>							<b>223,400.00</b>

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  .....ประมาณราคา

(นายสมศักดิ์ ศรีโกคา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....  .....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  .....ตรวจ

(นายสมศักดิ์ ทรัพย์สาร)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....  .....กรรมการ

ลงชื่อ.....  .....เห็นชอบ

(นายรักพร บริพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

ลงชื่อ.....  .....กรรมการ

อนุมัติ.....  .....

(นายสุพจน์ พลการ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคาหรือผู้เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้น ๆ